
OBČINA GORNJA RADGONA

URADNO GLASILURADNO GLASILURADNO GLASILURADNO GLASILURADNO GLASILO OBČINE GORNJO OBČINE GORNJO OBČINE GORNJO OBČINE GORNJO OBČINE GORNJA RADGONA RADGONA RADGONA RADGONA RADGONAAAAA
     Št     Št     Št     Št     Šteeeeevilkvilkvilkvilkvilka 4/202a 4/202a 4/202a 4/202a 4/2021                    Gor1                    Gor1                    Gor1                    Gor1                    Gornnnnnja Radgona,  26. oktja Radgona,  26. oktja Radgona,  26. oktja Radgona,  26. oktja Radgona,  26. oktober 202ober 202ober 202ober 202ober 2021                               Le1                               Le1                               Le1                               Le1                               Lettttto: VIIo: VIIo: VIIo: VIIo: VII

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07-UPB2, 76/
08, 79/09, 51/10), 29. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 79/99, 124/
00, 79/01, 30/02, 56/02-ZJU, 110/02-ZDT-B, 127/06-ZJZP, 14/07-ZSPDPO, 109/08,
49/09, 38/2010-ZUKN, 107/2010) in 68. člena Statuta Občine Gornja Radgona (Uradno
glasilo Občine Gornja Radgona, št. 1/2015) je Občinski svet Občine Gornja Radgona
na svoji 3. izredni seji, dne 22. 10. 2021 sprejel

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah

Odloka o proračunu Občine Gornja Radgona za leto 2021

1. člen
V Odloku o proračunu Občine Gornja Radgona za leto 2021 (Uradno glasilo Občine
Gornja Radgona, št. 2/2021 z dne 10.05.2021), se spremeni 2. člen tako, da glasi:

»V splošnem delu proračuna so prikazani prejemki in izdatki po ekonomski klasifikaciji
do ravni podkontov.

Splošni del proračuna se na ravni podskupin kontov določa v naslednjih zneskih:

Posebni del proračuna sestavljajo finančni načrti neposrednih uporabnikov, ki so
razdeljeni na naslednje programske dele: področja proračunske porabe, glavne
programe in podprograme, predpisane s programsko klasifikacijo izdatkov občinskih
proračunov. Podprogram je razdeljen na proračunske postavke, te pa na podskupine
kontov in podkontov, določene s predpisanim kontnim načrtom.
Posebni del proračuna do ravni proračunskih postavk podkontov in načrt razvojnih
programov sta prilogi k temu odloku in se objavita na spletni strani Občine Gornja
Radgona.
Načrt razvojnih programov sestavljajo projekti.«

2. člen
Spremeni se prvi odstavek 25. člena odloka tako, da glasi:
»Občina Gornja Radgona se bo v letu 2021 dolgoročno zadolžila v skupni vrednosti
2.977.334,47 eur v celoti za namene izgradnje oziroma modernizacije javne
infrastrukture in za nakup nepremičnega premoženja.«

3. člen
V prilogah odloka se izvedejo sledeče spremembe:
1. V posebnem delu proračuna se:

-   pri PU Občinska uprava doda nova postavka PP060329 – Nakup
    nepremičnega premoženja, konto 420000 – nakup poslovnih stavb, NRP
    OB029-21-0027 – Nakup nepremičnega premoženja, v višini 600.000,00 eur.

2. V splošnem delu proračuna se na podlagi sprememb v posebnem delu
proračuna v bilanci A – bilanci prihodkov in odhodkov:
-   doda konto 420000 - nakup poslovnih stavb v višini 600.000,00 eur,
-   poveča vrednost skupine konta 42 – investicijski odhodki na vrednost
   10.780.700,18 eur,
-   spremeni proračunski primanjkljaj na vrednost 2.811.594,40 eur.

3. V splošnem delu proračuna v bilanci C – računu financiranja se:
-   poveča skupina konta 500 - domače zadolževanje za 600.000,00 eur, in
    sicer na vrednost 2.977.334,47 eur,
-   spremeni neto zadolževanje na vrednost 2.428.527,16 eur,
-   spremeni neto financiranje na vrednost 2.862.594,40 eur.

4. V načrt razvojnih programov se doda na novo NRP OB029-21-0027 – Nakup
nepremičnega premoženja v višini 600.000,00 eur za leto 2021, in sicer PV –
Lastna proračunska sredstva 600.000,00 eur.

4. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu Občine Gornja
Radgona.

Številka: 007-5/2019-U120
Datum: 25.10.2021
                                                                              ŽUPAN
                                                              OBČINE GORNJA RADGONA
                                                                                      Stanislav ROJKO, l.r.

��

�

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV 
 

Skupina / podskupina kontov Prora�un leta 2021 
 

I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74) 15.953.435,04 
 TEKO�I PRIHODKI (70+71) 8.772.387,36 
 70 DAV�NI PRIHODKI 7.311.100,00 
 700 Davki na dohodek in dobi�ek 6.057.265,00 
 703 Davki na premoženje 1.122.735,00 
 704 Doma�i davki na blago in storitve 131.100,00 
 706 Drugi davki 0 
 71 NEDAV�NI PRIHODKI  1.461.287,36 
 710 Udeležba na dobi�ku in dohodki od premoženja 1.082.931,00 
 711 Takse in pristojbine 7.500,00 
 712 Globe in druge denarne kazni 15.000,00 
 713 Prihodki od prodaje blaga in storitev 76.000,00 
 714 Drugi nedav�ni prihodki 279.856,36 
 72 KAPITALSKI PRIHODKI 1.671.266,25 
 720 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev 952.638,25 
 721 Prihodki od prodaje zalog / 
 722 Prihodki od prodaje premoženja 200.000,00 
 73 PREJETE DONACIJE / 
 730 Prejete donacije iz doma�ih virov / 
 731 Prejete donacije iz tujine / 
 74 TRANSFERNI PRIHODKI 5.509.781,43 
 740 Transferni prihodki iz drugih javnofinan�nih institucij 4.245.556,03 
 741 Prejeta sredstva iz prora�una EU 1.264.225,40 
 

II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43) 18.765.029,44 
 40 TEKO�I ODHODKI 3.388.007,23 
 400 Pla�e in drugi izdatki zaposlenim 996.186,00 
 401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 139.274,07 
 402 Izdatki za blago in storitve 1.943.172,37 
 403 Pla�ila doma�ih obresti 63.811,62 
 409 Rezerve 245.563,17 
 41 TEKO�I TRANSFERI 4.421.932,03 
 410 Subvencije 321.000,00 
 411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 2.109.357,07 
 412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 497.803,00 
 413 Drugi teko�i doma�i transferi 1.493.771,96 
 414 Teko�i transferi v tujino / 
 42 INVESTICIJSKI ODHODKI 10.780.700,18 
 420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 10.780.700,18 
 43 INVESTICIJSKI TRANSFERI 174.390,00 
 430 Investicijski transferi / 
 431 Investicijski transferi pravnim in fizi�nim osebam, ki niso pror.upor. / 
 432 Investicijski transferi prora�unskim uporabnikom 174.390,00 
III. PRORA�UNSKI PRESEŽEK (I.-II.) -2.811.594,40 
 (PRORA�UNSKI PRIMANJKLJAJ) 

��

�

 

 

B. RA�UN FINAN�NIH TERJATEV IN NALOŽB 
 

Skupina / podskupina kontov Prora�un leta 2021 
 

IV. PREJETA VRA�ILA DANIH POSOJIL IN 
 PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV (750+751+752) / 
 75 PREJETA VRA�ILA DANIH POSOJIL / 
 50 Prejeta vra�ila danih posojil / 
 751 Prodaja kapitalskih deležev / 
 752 Kupnine iz naslova privatizacije / 
V.  DANA POSOJILA IN POVE�ANJE KAPITALSKIH DELEŽEV 

�

�

�

�

�

�

�

�

� �

� �

�

��

�

� �

�

�

�

�

 752 Kupnine iz naslova privatizacije / 
V.  DANA POSOJILA IN POVE�ANJE KAPITALSKIH DELEŽEV 
 (440+441+442+443) 51.000,00 
 44 DANA POSOJILA IN POVE�ANJE KAPIT. DELEŽEV 51.000,00 
 440 Dana posojila / 
 441 Pove�anje kapitalskih deležev in naložb 51.000,00 
 442 Poraba sredstev kupnin iz naslova privatizacije / 
 443 Pove�anje namenskega premoženja v javnih skladih in 
 drugih osebah javnega prava, ki imajo premoženje v svoji lasti / 
VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN  
 SPREMEMBE KAPITALSKIH DELEŽEV (IV.-V.) / 
 

C. RA�UN FINANCIRANJA 
 

Skupina / podskupina kontov Prora�un leta 2021 
 

VII. ZADOLŽEVANJE (500) 2.977.334,47 
 50 ZADOLŽEVANJE 2.977.334,47 
 500 Doma�e zadolževanje 2.977.334,47 
VIII. ODPLA�ILA DOLGA (550) 548.807,31 
 55 ODPLA�ILA DOLGA 548.807,31 
 550 Odpla�ila doma�ega dolga 548.807,31 
IX. POVE�ANJE (ZMANJŠANJE) SREDSTEV NA RA�UNIH 
 (I.+IV.+VII.-II.-V.-VIII.) -434.067,24 
X. NETO ZADOLŽEVANJE  
 (VII.-VIII.) 2.428.527,16 
XI. NETO FINANCIRANJE 2.862.594,40 
 

STANJE SREDSTEV NA RA�UNIH DNE 31.12.2020 519.758,24 

 


